ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Prefeitura Municipal de Coronel Barros

Travessa 20 de Março, 001 – Fone/Fax (55) 3333 9115 – CEP 98.735-000 – Coronel Barros/RS

http://www.coronelbarros.rs.gov.br    e-mail: compras@coronelbarros.rs.gov.br

1

      EXTRATO DE SÚMULA CONTRATUAL

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORONEL BARROS – RS

CONTRATADA: FERNANDO MADERS STROHHECKER - ME

OBJETO: REFORMA DO PRÉDIO DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE AGRICULTURA, INDÚSTRIA,

COMÉRCIO, DESENVOLVIMENTO E MEIO

AMBIENTE.

CONTRATO: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº

026/2015.

MODALIDADE: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MÃO DE OBRA –

TOMADA DE PREÇO Nº 001/2015 – TIPO MENOR

PREÇO GLOBAL – PROCESSO Nº 1490.

VALOR DO

CONTRATO:

O VALOR GLOBAL SERÁ DE R$ 39.837,15

(TRINTA E NOVE MIL OITOCENTOS E TRINTA E

SETE REAIS COM QUINZE CENTAVOS)

VIGÊNCIA: 60 (SESSENTA) DIAS, A CONTAR DA

AUTORIZAÇÃO EXPEDIDA PELO SETOR DE

ENGENHARIA DO MUNICÍPIO DE CORONEL

BARROS/RS.

DOTAÇÃO:  06 – SEC. AGRIC. IND. COM. DESENV. E MEIO

AMBIENTE

01.20.122.0001.2007000 – MANTER E CONSERVAR

O PRÉDIO DA SEC. AGRIC. IND. COM. DESENV. E

MEIO AMBIENTE.

44.90.51 – OBRAS E INSTALAÇÕES

CORONEL BARROS, 17 DE AGOSTO DE 2015.

SENIO REINOLDO KIRST

PREFEITO MUNICIPAL